



LILIANA LUNA ALDAMA

Av. Independencia Pte. NO.EXT. 603 NO.INT. COL. Centro CP: 75700. TEHUACAN PUEBLA, MÉXICO.

Factura

RFC Emisor: LUAL750826250

Regimen Fiscal: 612

Lugar de expedición: 75700

Tipo de comprobante: I

Fecha y Hora: 2024-05-24T16:39:27

Folio: PS1FACTA-0016966

Serie: unica

UUID : F5A6CC87-DC67-437D-ABD6-DB4171524E2

Nombre del Receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO NO.EXT. 97-A NO.INT. 18 SEGUNDO NIVEL COL. JARDINES DE SAN IGNACIO CP: 45040. ZAPOPAN JALISCO, MÉ
Régimen Fiscal Receptor: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
RFC Receptor: AFO840718MC9
Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.
Forma Pago: 01 Efectivo
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnd.	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Importe
31211507	2173-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NEGRO MATE 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211507	3169-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM ROJO MERLOT 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211507	3147-400ML	2.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL COBALTO 400 ML	\$62.07	\$124.14
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$19.86	
31211507	2150-400ML	1.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL HOLANDES 400 ML	\$62.07	\$62.07
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$9.93	
31211507	21771-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM VERDE 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211507	2185-400ML	1.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NARANJA DE 400 ML	\$62.07	\$62.07
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$9.93	
31211500	2186-400ML	2.0000	LTR	LT	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AMARILLO CLARO 400 ML	\$62.07	\$124.14
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$19.86	

Nota: Del: 23/05/2024

Importe con letra:

MIL OCHENTA PESOS MEXICANOS CON 00/100 MXN

Subtotal

\$931.05

IVA 16.00%

\$148.95

Total

\$1,080.00



Sello Digital del CFDI:

kvTc2YA8WVYtjai8nN6+5H319sbYTXvYI4etuNI2XtZqUWPPGz8dWB26DX3YRoc2KT4I/x7D7D9Bx5Ny9DZuzid5yD/G1K3mwpSIUxB6GkKELmfc2AzVm1FcLYHnZv7afgWpQhzUKROEvYRaHruZWwMMZvkhJ3wXQKbXmmp+3uwWalcgRXi/TjheMqvm9eJPSmXSWYRbn5io1JjYiil/PaFNhZ6V3ErA23ltqrbcldzmpJp9fGfZYj56l5rspxVnQTS6Rp9D69IWWkzPk6s2EoZ2eq1qUDP8UjVVfz1+B3DXmLqHstNEvO9WOp1q3Gi5Z0JTJJnaJ0k7W0cyAEg==

Sello Digital del SAT:

fttiz5cwbJ8/XL3XW6WOOYe+MUOnu7GcYcIoQhsnpBcCqg+cZbVFkW2EsxpsCqpyb5+OuGEQS29k/bhrnzfbmbR3yUOCu1Hr2gRj9IIRHG6GvEUOTA4dei+azlXn/gqfTv0Q5pyg5JzqEMRJTps3DhT0CeKTXR8vCmvFR+htx9Mf+SwJ7YSApwwOJpXNe7DjYe0I/20KryfxVJ070cJtv2V6S5iurNVaaDB4UPvWf+txqWLCSoDL9GkrEUPicXBLmScdn3mwOZUyW59UEm6UkY8tEdT9Kk7JtV4TUJOPFP4o0CizWPSS5K666H5tDV7ehC5xNAjSYB6QXN6dw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1]F5A6CC87-DC67-437D-ABD6-DB4171524E2F|2024-05-24T16:39:33|PPD101129EA3|kvTc2YA8WVYtjai8nN6+5H319sbYTXvYI4etuNI2XtZqUWPPGz8dWB26DX3YRoc2KT4I/x7D7D9Bx5Ny9DZuzid5yD/G1K3mwpSIUxB6GkKELmfc2AzVm1FcLYHnZv7afgWpQhzUKROEvYRaHruZWwMMZvkhJ3wXQKbXmmp+3uwWalcgRXi/TjheMqvm9eJPSmXSWYRbn5io1JjYiil/PaFNhZ6V3ErA23ltqrbcldzmpJp9fGfZYj56l5rspxVnQTS6Rp9D69IWWkzPk6s2EoZ2eq1qUDP8UjVVfz1+B3DXmLqHstNEvO9WOp1q3Gi5Z0JTJJnaJ0k7W0cyAEg==|00001000000705928441|

No Certificado del Emisor:00001000000509845154

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000705928441

Fecha y hora de certificación: 2024-05-24T16:39:33

Versión CFDi: 4.0

BAJE SUS COSTOS EN CFDI
ANÚNCIESE AQUÍ
COMUNIQUESE CON NOSOTROS (662) 2144063



CFDI GENERADO POR PACIFIC SOFT S.A. de C.V.
www.pacificsoft.com.mx